

M.N. FINANS HJØRRING ApS

CVR-nr.: 71266311

Set Knuds Alle 7
9800 Hjørring

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Preben Nielsen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M.N. FINANS HJØRRING ApS
Sct Knuds Alle 7
9800 Hjørring

e-mailadresse: preben@grondahls.dk

CVR-nr: 71266311

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer og ejendomme

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.21 - 31.12.21 udviser et resultat på DKK 166.270 med DKK 16.926 for tiden 01.01.20 - 31.12.20. Balancen viser en egenkapital på DKK 3.350.431.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder der påvirker bedømmelsen af den aflagte årsrapport

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		26.087	16.485
Resultat af ordinær primær drift		26.087	16.485
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-46.319	0
Andre finansielle indtægter		235.481	-87.056
Øvrige finansielle omkostninger		-1.326	-7.608
Ordinært resultat før skat		213.923	-78.179
Skat af årets resultat		-47.653	72.605
Årets resultat		166.270	-5.574
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-46.319	0
Overført resultat		212.589	-5.574
I alt		166.270	-5.574

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		603.403	603.403
Materielle anlægsaktiver i alt		603.403	603.403
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.547.023	3.584.337
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.547.023	3.584.337
Anlægsaktiver i alt		3.150.426	4.187.740
Andre tilgodehavender		9.861	9.861
Tilgodehavender i alt		9.861	9.861
Andre værdipapirer og kapitalandele		774.194	571.577
Værdipapirer og kapitalandele i alt		774.194	571.577
Likvide beholdninger		70.101	239.832
Omsætningsaktiver i alt		854.156	821.270
AKTIVER I ALT		4.004.582	5.009.010

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.234.356	2.655.988
Øvrige reserver		0	120.862
Overført resultat		1.626.758	1.293.307
Egenkapital i alt		2.986.114	4.195.157
Hensættelse til udskudt skat		364.317	0
Hensatte forpligtelser i alt		364.317	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.169	130.333
Langfristede gældsforpligtelser i alt		50.169	130.333
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		118.965	42.226
Skyldig selskabsskat		38.823	77.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		410.079	518.494
Deposita		36.115	45.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		603.982	683.520
Gældsforpligtelser i alt		654.151	813.853
PASSIVER I ALT		4.004.582	5.009.010

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationsselskabet VGH-Invest Aps' årsregnskab for yderligere oplysninger.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0